

Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen

Dalumvej 39, 5250 Odense SV

CVR-nr. 27 98 78 85

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28/11 2017



Jakob Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Arsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Fysioterapi og Akupunktur ApS v/Jakob Andreasen
Dalumvej 39
5250 Odense SV

CVR-nr.: 27 98 78 85
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Odense kommune

Direktion Jakob Andreasen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne, at drive fysioterapiklinik, investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 219.890, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.586.425.

Selskabet har fortsat sine driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		877.689	799
Personaleomkostninger	1	-530.645	-461
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		347.044	338
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.048	-60
Andre driftsomkostninger		-35.894	-77
Resultat før finansielle poster		250.102	201
Finansielle indtægter		143.831	10
Finansielle omkostninger		-135.445	-164
Resultat før skat		258.488	47
Skat af årets resultat	2	-38.598	-28
Årets resultat		219.890	19
Foreslået udbytte		50.000	50
Overført resultat		169.890	-31
		219.890	19

Balance 30. september

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.988.191	4.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.534	21
Materielle anlægsaktiver	3	4.004.725	4.065
Anlægsaktiver i alt		4.004.725	4.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.950	45
Tilgodehavender		28.950	45
Værdipapirer		649.612	514
Værdipapirer		649.612	514
Likvide beholdninger		385	8
Omsætningsaktiver i alt		678.947	567
Aktiver i alt		4.683.672	4.632

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.411.425	1.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50
Egenkapital		1.586.425	1.416
Hensættelse til udskudt skat		0	32
Hensatte forpligtelser i alt		0	32
Gæld til realkreditinstitutter		1.543.708	1.634
Andre kreditinstitutter		1.057.417	1.071
Selskabsskat		32.804	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.633.929	2.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	154.995	203
Kreditinstitutter		88.449	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.390	29
Selskabsskat		18.000	105
Anden gæld		170.484	134
Kortfristede gældsforpligtelser		463.318	479
Gældsforpligtelser i alt		3.097.247	3.184
Passiver i alt		4.683.672	4.632
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.241.535	50.000	1.416.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	169.890	50.000	219.890
Egenkapital 30. september	125.000	1.411.425	50.000	1.586.425

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.684	421
Pensioner	29.880	25
Andre omkostninger til social sikring	4.968	6
Andre personaleomkostninger	3.113	9
	<u>530.645</u>	<u>461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.598	24
Årets udskudte skat	-32.000	12
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-8
	<u>38.598</u>	<u>28</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	4.298.049	87.529
Kostpris 30. september	4.298.049	87.529
Af- og nedskrivninger 1. oktober	253.897	65.908
Årets afskrivninger	55.961	5.087
Af- og nedskrivninger 30. september	309.858	70.995
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.988.191	16.534

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.725.496	1.635.955	92.247	1.186.909
Andre kreditinstitutter	1.182.914	1.120.165	62.748	806.423
Selskabsskat	0	32.804	0	0
	2.908.410	2.788.924	154.995	1.993.332

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.648.154 DKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør 3.988.191 DKK

Værdipapirdepot er deponeret til sikkerhed for gæld i pengeinstitut. Bogført værdi pr. 30. september 2017 udgør 649.612 DKK.
